

鏡

1. 工事名

工事名	上今井遊水地斜面对策その2工事
工事地名	長野県中野市上今井地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 2月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 3月
2) 事務所名	千曲川河川事務所 工 務 課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484654028	1 4) 単価適用年月	2025年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	砂防・地すべり等工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	336日間 自 令和 7年 3月29日 (当初) 至 令和 8年 2月27日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	長野県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	飯山(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	千曲川	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 7年 2月 4日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	上今井遊水地斜面对策その2工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
斜面对策		式	1		167,632,066				
砂防土工		式	1		29,853,134				
掘削工(ICT)		式	1		19,249,346				
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	22,700	310.9	7,057,430			単-1号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	22,660	403.6	9,145,576			単-2号	
整地	残土受入れ地での処理	m3	22,700	134.2	3,046,340			単-3号	
盛土工(ICT)		式	1		9,132,414				
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	9,300	261.7	2,433,810			単-4号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	10,230	403.6	4,128,828			単-5号	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	10,230	251.2	2,569,776			単-6号	
法面整形工(ICT)		式	1		1,471,374				
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	2,580	570.3	1,471,374			単-7号	

設計内訳書

工事名	上今井遊水地斜面对策その２工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
法面工		式	1		571,728				
植生工		式	1		571,728				
種子吹付		m2	2,580	221.6	571,728			単-8号	
擁壁工		式	1		90,213,446				
作業土工		式	1		2,460,236				
床掘り	土砂	m3	2,600	257.1	668,460			単-9号	
埋戻し		m3	260	2,063	536,380			単-10号	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	290	251.2	72,848			単-11号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,930	403.6	1,182,548			単-12号	
補強盛土工		式	1		87,753,210				
ジオテキスタイル壁面材組立・設置	鋼製ユニット H=0.6m	m2	1,555	16,630	25,859,650			単-13号	
ジオテキスタイル敷設	壁面強化材敷設含む	m2	10,440	2,319	24,210,360			単-14号	

設計内訳書

工事名	上今井遊水地斜面对策その2工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
まき出し・敷均し・締固め	背面側碎石・盛土含む							単-15号	
		m3	12,800	2,944	37,683,200				
地盤改良工									
		式	1		27,382,900				
固結工									
		式	1		27,382,900				
中層混合処理	改良深度 0m 施工規模 0m 3							単-16号	
		m3	6,700	4,087	27,382,900				
水路工									
		式	1		7,517,952				
側溝工									
		式	1		5,574,272				
U型側溝	PU-300 小段水路							単-17号	
		m	400	8,497	3,398,800				
U型側溝	PU-300 縦排水路							単-18号	
		m	52	9,211	478,972				
U型側溝	PUT-300							単-19号	
		m	150	11,310	1,696,500				
集水枡工									
		式	1		790,750				
プレキャスト集水枡	B600×H800							単-20号	
		箇所	7	68,650	480,550				
現場打集水枡	B600×H800 t=150							単-21号	
		箇所	3	103,400	310,200				

設計内訳書

工事名	上今井遊水地斜面对策その2工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
張コンクリート工		式	1		796,200				
コンクリート	18-8-40BB W/C≤65% t=100mm 堤脚水路 部	m3	20	39,810	796,200			単-22号	
プレスト管設置工		式	1		356,730				
プレスト管設置	DSM-300	m	33	10,810	356,730			単-23号	
仮設工		式	1		12,092,906				
工事用道路工		式	1		12,092,906				
工事用道路盛土		式	1		4,791,488			内-1号	
砕石舗装	RC-40 t=100mm	式	1		371,909			内-2号	
敷鉄板	22×1,524×6,096 (mm) 設置	m2	2,323	2,983	6,929,509			単-24号	
直接工事費		式	1		167,632,066				
共通仮設費		式	1		19,788,265				
共通仮設費		式	1		7,903,265				

設計内訳書

工事名	上今井遊水地斜面对策その2工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬費		式	1		5,104,730				
仮設材運搬費		t	401	12,730	5,104,730			単-25号	
技術管理費		式	1		1,307,535				
六価 _{Cr} 溶出量試験	環境庁告示第46号溶出試験	式	1		7,300			内-3号	
保守管理(ICT)		式	1		154,235			内-4号	
システム初期費(ICT)		式	1		1,146,000			内-5号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,491,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		11,885,000				
純工事費		式	1		187,420,331				
現場管理費		式	1		46,553,000				
工事原価		式	1		233,973,331				
一般管理費等		式	1		35,796,669				

設計内訳書

工事名	上今井遊水地斜面对策その2工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事価格		式	1		269,770,000				
消費税相当額		式	1		26,977,000				
工事費計		式	1		296,747,000				

一式当たり内訳書

工事用道路盛土

第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
<設置>								
積込（ルーズ）	土砂 土量50,000m3未満	m 3	2,900	251.2	728,480			CB210020
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m 3	2,890	403.6	1,166,404			CB210110
路体（築堤）盛土	4.0m以上 20,000m3未満 無し	m 3	2,600	246.3	640,380			CB210510
<撤去（砕石舗装含む）>								
掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	2,900	241.6	700,640			CB210100
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m 3	2,890	403.6	1,166,404			CB210110
整地	残土受入れ地での処理	m 3	2,900	134.2	389,180			CB210610
合 計					4,791,488			

一式当たり内訳書

砕石舗装

第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金 額 増 減	摘 要
整地	敷均し(ルーズ) 標準(10,000m3未満) 無し	m 3	79	138. 1	10, 909			CB210610
再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m 3	95	3, 800	361, 000			
合 計					371, 909			

一式当たり内訳書

六価 μ m溶出量試験
第 3号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
六価 μ m溶出量試験	環境庁告示第46号溶出試験	検体	1	7,300	7,300			
合 計					7,300			

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 4号内訳書

單價使用年月	2025. 3
步掛使用年月	2025. 3
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)
第 5号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (I C T)	バックホ	式	1		598,000			WB010510 単一 40号
システム初期費 (I C T)	ブルドーザ	式	1		548,000			WB010510 単一 41号
合 計					1,146,000			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一1号	掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価 310.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削 (I C T)		土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	1	310.9	310.9	CB210120
計						310.9	
単価						310.9	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一2号	土砂等運搬	土砂 (岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価 403.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3 (平積0.6m3) 土砂 (岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m 3	1	403.6	403.6	CB210110
計						403.6	
単価						403.6	円／m3

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－3号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	134. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	134. 2	134. 2	CB210610	
計						134. 2		
単価						134. 2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－4号	路体(築堤)盛土(ICT)		単位	m3	数量	1	単価	261. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土（I C T）		20, 000m3未満 無し	m 3	1	261. 7	261. 7	CB210570	
計						261. 7		
単価						261. 7	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一5号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価 403.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m 3	1	403.6	403.6	CB210110
計						403.6	
単価						403.6	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一6号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価 251.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	251.2	251.2	CB210020
計						251.2	
単価						251.2	円／m3

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	単位	m2	数量	1	単価	570. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
法面整形 (I C T)		盛土部 無し ㄣ質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	570. 3	570. 3	CB220070		
計						570. 3			
単価						570. 3	円／m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－8号	種子吹付		単位	m2	数量	1	単価	221. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
野芝種子吹付			m 2	1	221. 6	221. 6	WYB00001 単－ 26号	
計						221. 6		
単価						221. 6	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	257. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	257. 1	257. 1	CB210030		
計						257. 1			
単価						257. 1	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－10号	埋戻し		単位	m3	数量	1	単価	2, 063
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	2, 063	2, 063	CB210410	
計						2, 063		
単価						2, 063	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一11号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	251.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	251.2	251.2	CB210020	
計						251.2		
単価						251.2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一12号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	403.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m 3	1	403.6	403.6	CB210110	
計						403.6		
単価						403.6	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一13号	ジオテキスタイル壁面材組立・設置	鋼製ユニット H=0.6m	単位	m2	数量	1,555	単価	16,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<1,555m2当たり>								
ジオテキスタイル壁面材組立・設置			m 2	1,555	1,864	2,898,520	CB222240	
【壁面材料費】								
鋼製壁面材		H=0.6m W=1.2m 6分勾配	組	1,582	10,800	17,085,600		
連結金具		ジオテキスタイル用	組	42	500	21,000		
厚層管理材		目付量70g/m2	m 2	2,592	270	699,840		
補強拘束ネット付植生シート		標準配合	m	2,592	1,170	3,032,640		
水平排水材		t=5mm W=300mm	m	2,727	530	1,445,310		
天端排水材		不織布 300g/m2	m 2	935	720	673,200		
計						25,856,110		
単価						16,630	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一14号	ｼﾞｵﾃｷｽﾀｲﾙ敷設	壁面強化材敷設含む	単位	m2	数量	10,440	単価	2,319
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	<10,440m2当たり>							
	ジオテキスタイル敷設		m 2	10,440	283.6	2,960,784	CB222260	
	【材料費】							
	ｼﾞｵﾃｷｽﾀｲﾙ	TA=37kN/m	m 2	2,805	1,380	3,870,900		
	ｼﾞｵﾃｷｽﾀｲﾙ	TA=60KN/m	m 2	650	1,910	1,241,500		
	ｼﾞｵﾃｷｽﾀｲﾙ	TA=72kN/m	m 2	1,220	2,015	2,458,300		
	ｼﾞｵﾃｷｽﾀｲﾙ	TA=120KN/m	m 2	3,740	2,740	10,247,600		
	壁面強化材	ｼﾞｵｸﾞﾚｯﾄﾞ盛土補強用材（樹脂系）30～40kn/m未満	m 2	2,025	1,250	2,531,250		
	連結金具	ｼﾞｵﾃｷｽﾀｲﾙ用	組	883	500	441,500	WYB00003	
	固定ピン	ｼﾞｵﾃｷｽﾀｲﾙ用	本	4,500	100	450,000	WYB00004	
	計					24,201,834		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一14号	シオテキスタイル敷設	壁面強化材敷設含む	単位	m2	数量	10,440	単価	2,319
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						2,319	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	まき出し・敷均し・締固め	背面側碎石・盛土含む	単位	m3	数量	12,800	単価	2,944
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	<12,800m2当たり>							
	まき出し・敷均し, 締固め		m 3	12,800	1,147	14,681,600	CB222270	
	積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m 3	12,200	251.2	3,064,640	CB210020	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m 3	12,210	403.6	4,927,956	CB210110	
	クラッシャーラン	C-40	m 3	2,886	5,200	15,007,200		
	計					37,681,396		
	単価					2,944	円/m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－16号	中層混合処理	改良深度 0m 施工規模 0m 3	単位	m3	数量	1	単価	4, 087	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
中層混合処理工		2m<L≤5m 1, 000m3以上 50kg/m3 無	m 3	1	4, 087	4, 087	WB223410 単－ 27号		
計						4, 087			
単価						4, 087	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	U型側溝	PU-300 小段水路	単位	m	数量	1	単価	8,497
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け L=1000mm 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 小段面部 無し	m	1	8,497	8,497	WB821410 単一 28号	
計						8,497		
単価						8,497	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	U型側溝	PU-300 縦排水路	単位	m	数量	1	単価	9,211	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
U型側溝		据付け L=1000mm 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 縦排水部 無し	m	1	9,211	9,211	WB821410 単一 29号		
計						9,211			
単価						9,211	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－19号	U型側溝	PUT-300	単位	m	数量	1	単価	11,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 道路用鉄筋コンクリート側溝 3種 JIS A 5372 300A 300×300×2000 無し 無し 有り	m	1	11,310	11,310	WB821410 単－ 30号	
計						11,310		
単価						11,310	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一20号	プレキャスト集水桝	B600×H800	単位	箇所	数量	1	単価	68,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	11,750	11,750	CB222800	
プレキャスト集水桝（材料費）			基	1	56,900	56,900	CB222810	
計						68,650		
単価						68,650	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一21号	現場打集水桝	B600×H800 t=150	単位	箇所	数量	1	単価	103,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0.40m3を超え0.43m3以下 バックホウ(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	66,110	66,110	CB222950	
現場打集水桝用グレーチング 蓋		600×600 T-25 落込式	組	1	37,200	37,200		
計						103,310		
単価						103,400	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単-22号	コンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=100mm 堤脚水路部	単位	m3	数量	1	単価 39,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 パッキン(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m 3	1	39,810	39,810	CB240010
計						39,810	
単価						39,810	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単-23号	プレスト管設置	DSM-300	単位	m	数量	1	単価 10,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
プレスト管設置		DSM-300	m	1	6,485	6,485	WYB00002 単- 31号
プレスト管 (高密度ポリエチレン管)		DSM-300 シングル (材料費)	m	1	4,325	4,325	
計						10,810	
単価						10,810	円／m

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一24号	敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置	単位	m2	数量	2,323	単価	2,983
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置	m 2	2,323	221.8	515,241.4	WB253610 単一 32号	
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 330日 無 有	枚	250	25,650	6,412,500	WB253630 単一 33号	
計						6,927,741.4		
単価						2,983	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一25号	仮設材運搬費		単位	t	数量	401	単価	12,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 41.8km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	401	4,420	1,772,420	WB010020 単一 34号	
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 41.8km 12m以内 冬期割増 無	t	401	5,304	2,126,904	WB010020 単一 35号	
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(往復分)	t	401	3,000	1,203,000	WB010030 単一 36号	
計						5,102,324		
単価						12,730	円/t	